IMPÉRIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA
CNPJ: 36.445.798/0001-22

I.E: 908.41747-07
Rua Jorge Alves Ribeiro, 1750 – BRCAO 06

CEP. 85.055-040
(42) 3624-2244

faturamento@mouraopneus.com
 GUARAPUAVA – PR

ANEXO V - DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO
(documento obrigatório)

À Comissão de Licitações

Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 65/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 130/2022
DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada
em participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou
empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem
parentesco com a Administração Pública Municipal.

Guarapuava-PR, 23 de Novembro de 2022

____________________________________

IMPÉRIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA

Fabiane Aparecida Szychta Tyski

CPF: 006.103.249-26

RG: 7.336.603-8

Administrador

mailto:faturamento@mouraopneus.com

		2022-11-23T10:05:12-0300
	IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA:36445798000122